Vähemmistöosuus 17,5 -17,5 -

Pitkäaikaiset velat

Laskennallinen verovelka 47,7 30,4 78,1

Eläkevelvoitteet - 2,8 2,8

Varaukset 2,5 - 2,5

Korolliset pitkäaikaiset velat 37,4 -0,3 37,1
Muut pitkäaikaiset velat 0,2 - 0,2

Pitkäaikaiset velat yhteensä  87,8 32,9 120,7

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat 402,2 - 402,2

Muut lyhytaikaiset velat 72,4 -4,2 68,2

Varaukset - 4,2 4,2
Lyhytaikaiset korolliset velat 18,2 2,0 20,2

Lyhytaikaiset velat yhteensä  492,8 2,0 494,8

OMA PÄÄOMA JA VELAT
YHTEENSÄ 1 118,7 65,7 1 184,4

KERTYNEET VOITTOVARAT  FAS–IFRS 6/2004
milj. EUR  6/2004

FAS:n mukaiset kertyneet voittovarat  385,8
IAS 2 Vaihto-omaisuus/ Arvostuksen muutos 24,2
IAS 12 Tuloverot/ IFRS- oikaisujen laskennallinen vero -29,2
IAS 17 Vuokrasopimukset/ Rahoitusleasing -0,1
IAS 19 Työsuhde-etuudet/ Etuuspohjaiset eläkejärjestelyt 58,5
IAS 37 Varaukset/ FAS:n mukaisen varauksen peruutus 1,0
IAS 39 Rahoitusinstrumentit/ Johdannaisten arvostusero 0,1
IFRS 1 Siirtymästandardi/ Takautuvat poistot arvonkorotuksista -11,5
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen/ Liikearvopoistojen peruutus 3,0
IFRS-oikaisut yhteensä   46,0
IFRS:n mukaiset kertyneet voittovarat  431,8

 20 (22)

KONSERNITULOSLASKELMA  FAS–IFRS 4-6/2004

milj. EUR

IAS/IFRS-
standardi

FAS
4-6/2004

IFRS-
siirtymän
vaikutus

IFRS
4-6/2004

Liikevaihto IAS 39 496,9 0,0 496,9
Myytyjen suoritteiden
kulut*

IAS 2, 17, 19 ja
IFRS 1 -363,2 1,1 -362,1

Bruttokate  133,7 1,1 134,8
Liiketoiminnan muut
tuotot* IAS 17 ja 39 1,5 0,0 1,5

Myynnin ja jakelun kulut* IAS 17,19 ja 37  -56,0 0,0 -56,0

Tutkimus- ja
tuotekehityskulut* IAS 17 ja 19 -18,6 0,1 -18,5

Hallinnon kulut* IAS 17 ja 19  -16,4 0,3 -16,1

Liikearvopoistot IFRS 3 -1,5 1,5 0,0

Liiketoiminnan muut kulut  -0,1 0,0 -0,1

Liikevoitto  42,6 3,0 45,6

Rahoitustuotot ja -kulut IAS 39 0,2 -0,1 0,1

Voitto ennen veroja  42,8 2,9 45,7

Verokulu IAS 12 -12,1 -1,2 -13,3

Vähemmistöosuus IAS 1 -0,7 0,7 0,0

Tilikauden voitto   30,0 2,4 32,4

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille  30,0  31,7
Vähemmistölle   0,7

*Toimintojen kuluihin on kohdistettu niiden käytössä olevien hyödykkeiden poistot sekä osuus hallinnon
kuluista

EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA TILIKAUDEN VOITTO, FAS –IFRS 4-6/2004

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto
FAS:n mukaan kaudelta 4-6/2004

30,0

IAS 2   Vaihto-omaisuus  1,3
IAS 12   Tuloverot  -1,2
IAS 17   Vuokrasopimukset  0,0
IAS 19   Työsuhde-etuudet  0,4
IAS 37   Varaukset  -0,2
IAS 39   Rahoitusinstrumentit  0,1
IFRS 1 Siirtymästandardi/arvonkorotukset  -0,2
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen/liikearvo 1,5

 IFRS-oikaisut yhteensä 1,7
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto
IFRS:n mukaan kaudelta 4-6/2004  31,7

 21 (22)

KONSERNITULOSLASKELMA  FAS–IFRS 1-6/2004

milj. EUR

IAS/IFRS-
standardi

FAS
1-6/2004

IFRS-
siirtymän
vaikutus

IFRS
1-6/2004

Liikevaihto IAS 39 993,8 0,0 993,8
Myytyjen suoritteiden
kulut*

IAS 2, 17, 19 ja
IFRS 1 -737,3 3,4 -733,9

Bruttokate  256,5 3,4 259,9
Liiketoiminnan muut
tuotot* IAS 17 ja 39 4,3 -0,1 4,2

Myynnin ja jakelun kulut* IAS 17,19 ja 37  -114,6 0,0 -114,6

Tutkimus- ja
tuotekehityskulut* IAS 17 ja 19 -38,0 0,3 -37,7

Hallinnon kulut* IAS 17 ja 19  -33,2 0,5 -32,7

Liikearvopoistot IFRS 3 -3,0 3,0 0,0

Liiketoiminnan muut kulut  -0,2  0,0 -0,2

Liikevoitto  71,8 7,1 78,9

Rahoitustuotot ja -kulut IAS 39 0,3 -0,5 -0,2

Voitto ennen veroja  72,1 6,6 78,7

Verokulu IAS 12 -21,3 -1,5 -22,8

Vähemmistöosuus IAS 1 -1,3 1,3

Tilikauden voitto   49,5 6,4 55,9

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille  49,5  54,6
Vähemmistölle   1,3

*Toimintojen kuluihin on kohdistettu niiden käytössä olevien hyödykkeiden poistot sekä osuus hallinnon
kuluista

EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA TILIKAUDEN VOITTO, FAS –IFRS 1-6/2004

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto
FAS:n mukaan kaudelta 1-6/2004

49,5

IAS 2   Vaihto-omaisuus  3,6
IAS 12   Tuloverot  -1,5
IAS 17   Vuokrasopimukset  0,0
IAS 19   Työsuhde-etuudet  0,8
IAS 37   Varaukset  -0,1
IAS 39   Rahoitusinstrumentit  -0,4
IFRS 1 Siirtymästandardi/arvonkorotukset  -0,3